Pregão Eletrônico nº 303/2025 – Ata de Registro de Preços nº 39/2026 (válida até 
28/01/2027, prorrogável).
Objeto: Fornecimento parcelado de telas de pintura, saco plástico com furo, caneta marca texto, 
lápis preto jumbo triangular e fita metaloide.
Valor: R$ 115.042,50 (cento e quinze mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 24/02/2026.

Contratada: ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP. – CNPJ nº 13.331.317/0001-52 (EDUCAÇÃO)
Código Licitação nº 2025.000.002.647
Código Ajuste nº 2026.000.000.389
Contrato nº 0208/2026
Proc. Digital nº 2025/162.786.

[...]

Pregão Eletrônico nº 303/2025 – Ata de Registro de Preços nº 40/2026 (válida até 
28/01/2027, prorrogável).
Objeto: Fornecimento parcelado de telas de pintura, saco plástico com furo, caneta marca texto, 
lápis preto jumbo triangular e fita metaloide.
Valor: R$ 44.750,00 (quarenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 24/02/2026.

Contratada: NECESSAIRE LTDA. – CNPJ nº 51.601.240/0001-82 (EDUCAÇÃO)
Código Licitação nº 2025.000.002.647
Código Ajuste nº 2026.000.000.391
Contrato nº 0209/2026
Proc. Digital nº 2025/162.786.
Licitação: